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SEMPERIT
RUNNER T3

De nya langmilarna for trailers

med alptopp/snoflinga (3PMSF)-
markning vilket gor dem lampliga

for alla vaderforhallanden.

Nytt monster som ger

utmarkt korstabilitet,

sakra koregenskaper
och lagt buller

Nya sajpningar som gor
att dacket far alptopp/
snoflinga (3PMSF)-
markningen och
dessutom forbattrar
prestandan pa vatt

De nya 3D-formade
monsstersparen i mitten av
dacket minskar risken for
att stenar fastnar och okar
darmed livslangden

Raka monsterspar i
skuldrorna vilket gor
dacket robustare

PRODUKTFORDELAR

¢ Lang livsldngd: Sank
kostnaderna tack vare den
breda slitbanan som bade
ger langre livslangd och
forbattrat rullmotstand

e Utmarkta egenskaper mot
skarskador: Fa ut maximalt
av dina dack tack vare den
nya och robustare gummi-
blandningen i slitbanan

* Hog prestanda pa vatt:
Séakra kéregenskaper
genom dackets hela
livslangd tack vare bra
prestanda pa vata
underlag

¢ Miljé: Minska din
miljopaverkan genom
mojligheten att
regummera dacken

e Nyhet! 3PMSF: Tack vare
de nya sajpningarna i
slitbanan kor du sakert
oavsett om det ar vinter
eller sommar

DIMENSIONER

215/75 R 175
235/75 R 175
245/70 R 175
245/70 R 19.5
265/70 R 19.5
315/70 R 22.5
e 385/65 R 22.5
* 385/55 R 22.5

EUs DACKMARKNING*

Rullmotstand: B-C
Broms pa vatt: C
Buller: A /70 dB

*for dimensionerna 385/65 R 22.5
och 385/55 R 22.5

semperit.com/transport
Semperit. A brand of Continental.



PRODUKTSORTIMENT

STYRDACK

Worker F2

Runner F2

DRIVDACK

Runner D2 Worker D2

TRAILERDACK

Runner T2 Worker T2

Winter F2

Winter D2

Runner T3

VINTERSORTIMENTET
FRAN SEMPERIT!

Winter F2

Ett styrddack med sajpningar och
monster som ger basta mojliga
sidgrepp och kurvstabilitet
samtidigt som det ger optimal
bromsférmiga pi halt underlag

Winter D2

Ett drivdack med monsterdesign
som ger utmarkt drivgrepp under
vinterférhillanden kombinerat
med ling livslangd.



STYRDACK

Dimension

205/75R17,5
215/75R17,5
225/75R17,5
235/75R17,5
245/70R17,5
245/70R19,5
265/70R19,5
275/70R22,5
285/70R19,5
295/80R22,5
295/80R22,5
315/70R22,5
315/70R22,5
315/80R22,5
315/80R22,5
315/80R22,5
385/55R22,5
385/55R22,5

385/65R22,5
385/65R22,5

Monster

Runner F2
Runner F2
Runner F2
Runner F2
Runner F2
Runner F2
Runner F2
CITYA2

Runner F2
Runner F2
Winter F2
Runner F2
Winter F2
Runner F2
Worker F2
Winter F2
Runner F2
Winter F2

Runner F2
Winter F2

Last ind.

124/122M
126/124M
129/127M
132/130M
136/134M
136/134M
140/138M
150/145J
146/144M
154/149
152/148M
156/150
156/150L
156/150
156/150
156/150L
160

160

160
164K

Anv.Omr.
Styr

Styr

Styr

Styr

Styr

Styr

Styr

Buss All Pos.
Styr

Styr
Vinter styr
Styr
Vinter styr
Styr

Grovt styr
Vinter styr
Styr
Vinter styr
Styr
Vinter styr
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Noise Fuel

71
71
71
71
69
71
71
72
71
69
73
71
73
69
72
73
73
73
73
74
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4995
4899
5406
5922
6170
6250
6375
8680
7446
9914
10075
10149
10515
10095
10925
10545
10903
11470
10654
11290



DRIVDACK

Dimension

205/75R17,5
215/75R17,5
225/75R17,5
235/75R17,5
245/70R17,5
265/70R19,5
285/70R19,5
295/60R22,5
295/80R22,5
295/80R22,5
315/60R22,5
315/70R22,5
315/70R22,5
315/80R22,5
315/80R22,5
315/80R22,5
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Méonster

Runner D2
Runner D2
Runner D2
Runner D2
Runner D2
Runner D2
Runner D2
Eurodrive
Runner D2
Winter D2
Eurodrive
Runner D2
Winter D2
Runner D2
Worker D2
Winter D2

i

3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
M+S

M+S

3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF
3PMSF

Last ind.
124/122M
126/124M
129/127M
132/130M
136/134M
140/138M
145/143M
150/147L
154/149

152/148M
152/148L
154/150

154/150L
156/150

156/150K
156/150L

Anv.Omr.

Driv
Driv
Driv
Driv
Driv
Driv
Driv
Driv
Driv
Vinter driv
Driv
Driv
Vinter driv
Driv
Grovt driv

Vinter driv
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Noise Fuel

74
74
74
74
75
73
73
76
73
76
76
74
76
73
73
76
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4995
4899
5406
5922
6170
6375
7446
10050
9914
10075
10750
10149
10515
10095
10925
10545
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Dimension Méonster Last ind. Anv.Omr. Wet Noise Fuel
215/75R17,5 Runner T2 M+S 135/133K Trailer © 69 D 5150
235/75R17,5 Runner T3 3PMSF 143/141 Trailer C 70 C 5997
245/70R17,5 Runner T3 3PMSF 143/141 Trailer © 71 © 6522
265/70R19,5S  Runner T3 3PMSF 143/141 Trailer C 71 C 6235
265/70R19,5 Worker T2 3PMSF 143/141 Grovt trailer B 73 D 6250
285/70R19,5 Runner T3 3PMSF 150/148 Trailer C 70 C 7850
385/55R22,5 Runner T3 3PMSF 160 Trailer © 70 B 10075
385/65R22,5 Runner T3 3PMSF 164 Trailer C 70 C 9837
385/65R22,5 M277 M+S 160K Grovt trailer © 74 © 9850
445/45R19,5 Runner T3 3PMSF 160 Trailer D 72 C 11990
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RUNNER T3

e Lang livslangd tack vare
den breda slitbanan

e Okad robusthet tack var
den nya och starkare gummi-
blandningen i slitbanan

e Bra kor- och sakerhets-
egenskaper pa vatt

NY“E“ e Markta med M+S och 3PMSF
SEMPERIT O

Since 1906.

Semperit. A brand of Continental.



GALDAX AB
Cylindergatan 3
534 50 VARA

Telefon
Fax
E-mail
Webshop

0512 - 725 80
0512 -121 55
info@galdax.se
www.galdax.se

FORSALJNINGSVILLKOR

Denna lista annullerar alla foregaende.
Vi ager ritt att andra den utan sarskilt
meddelande. Order antas endast med
forbehall att fa debiteras till det pris som
géller leveransdagen. Priserna ar exklusive
moms.

BETALNINGSVILLKOR

Kontant eller enligt 6verenskommelse vid
godkind kredit. Drojsmalsrinta debiteras
enligt vara allménna leveransbestammelser.
Aganderittsforbehall giller till dess full
likvid erlagts.

LEVERANSVILLKOR

Leverans till Aterférsiljare eller hans helégda
filial sker med Galdax distributionssystem.
Onskas leverans pa annat sitt, forbehaller vi
oss ratten att debitera merkostnad.

SAJPNING

Vi kan erbjuda dig som kund sajpning av
Galdax forsalda dack.

Priset ar 350:-/dack netto

(6vriga dack 450:- netto.)

REPRESENTANTER

Mitt Martin Carlsson 070-631 51 03
Vast Henrik Lund 070-208 52 83
Ost Stefan Vinlof 070-257 03 32
Nord/Syd Tony Almcrantz 070-208 52 41
CHAUFFORER

Anders Andersson 070-200 19 37
Calle Sjogren 070-208 97 71
Magnus Johansson 070-363 59 09
Roger Johansson 070-208 51 89

Hogsta kreditvardighet
Aktiebolag

GALDAX

Faksimiltryck AB, Vara



